МИНИСТЕРСТВО

ТАРИФНОГОРЕГУЛИРОВАНИЯ ИЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГОКРАЯ

29. l 2.2020

FT
Овнесенни изиенеііии в постановление
Министерства тарифного
эне і"е’‹'хки Ме
•. -э « долгосрочных индивидуалын•іх
тарифах на услуги по передаче электрической
ЭНО}ЗГНИ ПО СС'ТЯМ l3O CC:Tf1M

общества «Объедиііенные

Александровск,
электрические сети

нозаводский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

регули

акционерного
региональные

Верещагинский
, г. pe
Лысьва,

оваиия

район,

баха,изел, п. (ксун, г. р ысьва, г. у axa,
г. Очер, г. Чаиковскии, Добрянскии раион)»

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-Ф3

«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 декабря 201 l г. N 1178 «О ценообразоаании в области

pei улируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Федеральной

службы по тарифам от 06 августа 2004 г. N• 20-э/2 «Об утверждении

методических указаний по расчету регулируемых тарифов и цен на

электрическую (тепловую) энергию на розничном (потребительском) рынке»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 17 февраля 20 12 г. Ns 98-э «Об

утверждении методических указаний по расчету тарифов на услуги по передаче

электрической энергии, устанавливаемых с применением метода долгосрочной

индексации необходимой валопой пы ручки», приказом Федеральной

антимонопольной службы России от 19 июня 21118 г. 3s 834/18 «Об

утверждении Реглам‹:нта установления цен (тарифов) и (или) их предельных

уровней, предусматривающего порядок регистрации, принятия к рассмотрению

и вы дачи отказов в рассмотрении заявлений об устаііоплеиии цен (тарифов) и

(или) их предельных уровней, и формы решения органа исполнительной власти

субъекта Российской Федерации в области государственного регулирования

тарифоВll , постаноDлением ПраDительства Пермского края ОТ 26 октября 2018 г.

Nº 63 l-n «Об утверждении Положения о Министерство тарифного

регулирования и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифноі о регулирования и знергетики Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мигіистерства тарифного регулирования

и энергезики Пермского края от 26 декабря 2019 г. № 42-э «О долгосрочных

индивидуальных тарифах на услуги по передаче электрической энергии по

сетям акционерного общества «Объединенные региональные электрические

сети Прикамья» (г. Александровск, Верещагинский раион, Горнозаводский

район, г. Гремячинск, г. Кизел, п. Суксуіі, г. Лысьва, г. Губаха, г. Очер,

г. Чайкопский, Добрянский район)» следующие из:иенения:

l. 1. в наименовании постановления слова «г. Алексаидровск,

Верещагинский район, Горнозаводский район, г Гремячинск, г. Кизел,

п. Суксун, г. Лысьва, г. Губаха, г. Очер, г. Чайковский, Добрянский район»

заменигь словами «Александровский муниципальный округ, Верещагинскии

городской округ, Горнозаводскии городской округ, Гремячинский городской

округ, г. Кизел, Суксунский городской округ, Лысьвенский городской округ,

Губахинский городской округ, Очерский городской округ, Чайковский

городской округ, Добрянский городской округ, г. Березники» ;

1.2. в пункте 1 слова «г. Александровск, Верещагинский район,

Горнозаподскии район, г. Гремячинск, г. Кизел, п. Суксун, г. Лысьв•э, г. Губаха,

г. Очер, г. Чайковский, Добрянский раион» заменить словами

«Александровский муниципальный округ, Верещагинский городской округ,

Горнозаводский городской округ, Гремячинский i ородской округ, г. Кизел,

Суксунский городской округ, Лысьвенский городской округ, Губахинский

городской округ, Очерский городской округ, Чайковский городской округ,

Добрянскии городской округ, г. Березники»;

l .3. в наименовании приложения 1 слова «г. Александровск,

Верещагинский район, Горнозаводский район, г. Гремячинск, г. Кизел, п.

Суксун, г. Лысьва, г. Губаха, г. Очер, г. ЧаикОDGКl4й, ДОбрянский район»

заменить словами «Александровский муниципwьный округ, Верещагинскии

городской округ, Горнозаводский городской округ, Гремячииский городской

окруі , г. Кизел, Суксунский городской округ, Лысьвенский городской округ,

Губахинский городской округ, Очерский городской округ, Чайковский

городской округ, Добрянский городской округ, г. Березники» ;

1.4. приложение 2 изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. министра А.А. Балахнин

Долгосрочныё

регионвльные
электрической

ДобЦRНСКИЙ

элект

opr янизauиfi

ические

амет

Двјъстцвочныіl тарlіф

иложение

er

« риложение
Министерства

егулирования

er

иложение

постановлению
тарифного
эне

И]Э ВFІНИЯ И Э

от 26.12.2019

нндивидуальные тарифы на
энергии по сетяи акционерного

гетики

тарифного

Льтсьвенский

сети

2.122020

эне гетики

вводимые
рассчитанные

№ 42-э

Пермского

передаче
«Объединенііые

(Апексвндровскхй

оиqокруі ,
Чаиковскии

бахинскии

на основе
действие

без учета НДС)

Одпо-
С’(’АЯШ‹Ф I1AUII4IAI’]/ QЩ Д Ц(|§([]

Г€АІІО.7UГИЧССЅ0ГО Гa#Ц(

расходы(поіеръ)

Ф:: *: ОАО «МРСК

содсржанне

2022 гсд
AI3 «ОРЭС-Прикам ья

" 522 6,,359— 542.07 l .бу= J329 1 522 61 1.59

529 258,58

техновоі ичесхого тарііф

21124 год

542.07

*Ставка за содержание электрических сетей долгосрочного индивидуального тарифа по решеншо

Министерства по тарифам Пермского края рассчитана на заявленную мощность (МВт).»

1,5 8575

1.6329Q

1,65607